
Uchwała Nr 27/581/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 czerwca 2018 roku 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 26/559/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie  
za 2017 rok. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 roku poz. 913), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy  
o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2018 roku poz. 395  
z późn. zm.) uchwala się co następuje:  
 
                                                                    § 1 
 
W Uchwale Nr 26/559/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
13 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Warmińsko-
Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie za 2017 rok § 3 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„Wykazana w bilansie na koniec 2017 roku strata zmniejszy fundusz rezerwowy instytucji.”  

 
                                                                     § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
                                                                      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Zarządu 
                                                                        Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
                                                                                     Gustaw Marek Brzezin 


